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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 19-й тур, Матч №151

Понеділок, 09.03.2026, 18:00, "Авангард", Рівне. 8°C. Глядачі: 3150

«Верес» Рівне

0 : 3

«ЛНЗ» Черкаси

23 Кожухар Андрій
22 Стамуліс Константінос
33 Гончаренко Роман
14 Харатін Ігор (К)
4 Ціпот Кай
5 Корнійчук Сергій
18 Бойко Віталій
7 Фабрісіо
11 Веслі П.
77 Шарай Владислав
30 Ндукве Денис

Запасні
91 Горох Валентин
1 Стефанюк Павло
17 Протасевич Михайло
44 Чечер Даниїл
3 Вовченко Семен
2 Сміян Максим
10 Кльоц Дмитро
70 Матківський Дмитро
19 Гонсалвеш
80 Баїя
8 Годя Дмитро
26 Стень Сергій

Тренер
Шандрук Олег

12 Паламарчук Олексій
11 Пасіч Геннадій
25 Горін Олег
34 Муравський Назарій (К)
29 Дідик Роман
14 Драмбаєв Олександр
17 Кузик Денис
19 Пастух Євгеній
16 Рябов Артур
7 Микитишин Артур
90 Ассінор Марк

Запасні
1 Ледвій Дмитро
72 Самойленко Кірілл
8 Якубу Мустафа
4 Дайко Айді
33 Путря Ілля
5 Нонікашвілі Шота
6 Танковський Вячеслав
21 Лепський Орест
22 Твердохліб Єгор
18 А. Авуду
27 Дж. Беннетт
23 Кравчук Данило

Тренер
Пономарьов Віталій

Арбітр:
Деревінський Олексій
Асистент 1:
Миронов Олексій
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Осауленко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест

Арбітр VAR:
Панчишин Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Запороженко Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Можаровський Юрій
Делегат:
Бондаренко Юрій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 19-й тур, Матч №151
Понеділок, 09.03.2026, 18:00, "Авангард", Рівне. 8°C. Глядачі: 3150

«Верес» Рівне 0 : 3 «ЛНЗ» Черкаси
33' 29 Дідик Роман

37' 19 Пастух Євгеній

62' 25 Горін Олег

64' 7 Микитишин Артур
18 А. Авуду

7 Фабрісіо
10 Кльоц Дмитро 65'

77 Шарай Владислав
80 Баїя 65'

11 Веслі П.
19 Гонсалвеш 73'

30 Ндукве Денис
3 Вовченко Семен 73'

76' 19 Пастух Євгеній
5 Нонікашвілі Шота

78' 18 А. Авуду
5 Корнійчук Сергій

2 Сміян Максим 80'

22 Стамуліс Константінос 81'

81' 5 Нонікашвілі Шота

85' 90 Ассінор Марк
8 Якубу Мустафа

90+2' 25 Горін Олег

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


